
БУ РК «Городовиковская РБ» Республики Калмыкия 

ПРИКАЗ №

« 12 » апреля 2021 года г. Городовиковск

« О работе врачебных выездных бригад»

В целях повышения доступности амбулаторно - поликлинической помощи сельскому 
населению Городовиковского района

приказываю:

I Создать районную выездную врачебную бригаду в составе:

Котов А. И. 
Петряева О. В. 
Панькова С. В. 
Руденко Л. М. 
Хахолкина В .Ю. 
Тищенко А И 
Петрова Т. А.

врач- хирург 
врач- невролог 
врач- лор
врач- акушер- гинеколог 
врач- педиатр 
врач -  педиатр 
районный терапевт

1. Считать выездным днем первую и третью среду месяца.
2 Работу районной выездной бригады осуществлять согласно графика 

(приложение №1).
3 Назначить Петряеву О. В. - заведующую поликлиникой руководителем 

районной врачебной выездной бригады.
4 Начальнику хозяйственного отдела Улюмжаеву А. В. обеспечить выездную 

бригаду автотранспортом в соответствии с графиком выездов.
5 Медицинским сестрам врачебных амбулаторий: Южненской, Виноградненской, 

Комсомольской Цагануровой С. Н ., Лукьянец Н. С ., Кречиной И. А. фельдшерам 
ФАПов организовать работу на местах и своевременно оповещать население о графике 
работы районной выездной врачебной бригады.

Бяткиев А. Б.



График выезда районной выездной бригады на 2021 год.

№ Наименование населенного 
пункта

Дата выезда

1 Комсомольский врачебный 21.04.21
участок 04.08.21
п Лазаревский 17.11.21

с Чапаевское 05.05.21
18.08.21
08.09.21
01.12.21

2 Виноградненский врачебный 19.05.21
участок 02.06.21
с Виноградное 22.09.21

15.12.21
с Веселое 16.06.21

06.10.21

3 Южненский врачебный участок 07.07.21
20.10.21

п Розенталь 21.06.21
03.11.21

Приложение №1


